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1. Część  ogólna  

     1.a.  Nazwa  zamówienia:
      Rozbudowa z przebudową i remontem pomieszczeń istniejącym budynku 
      Przedszkola nr. 5  - na pomieszczenia Przedszkola, Ośrodka Pomocy Społecznej
      i Środowiskowego Domu Pomocy   w  Sokółce przy ul. Osiedle Centrum 18

1.b. Przedmiot ST
Przedmiotem niniejszej ogólnej specyfikacji technicznej /OST/ są wymagania dotyczące 
wykonania i odbioru robót budowlanych budynku jak w tytule.
Zakres robót obejmuje:
Niski  parter:
W skrzydle wschodnim główny układ pomieszczeń pozostaje bez zmian. Wyburza się 
jedynie nieliczne ścianki działowe /w obecnej wentylatorni/ oraz zamurowuje niektóre 
otwory.
W części zachodniej wyburza się ścianki działowe, zamurowuje przestrzeń pod tarasem, z 
wylaniem ław, fundamentów i nowej posadzki.
W całości obszaru piwnicy wymianie podlega stolarka okienna i drzwiowa oraz 
planowany jest remont posadzek.
Rozbiórce podlega podjazd i istniej. wejście do budynku. 
Projektuje się nową klatkę schodową zewnętrzną i dźwig dla osób niepełnosprawnych

Parter:
Wyburza się niektóre ścianki działowe upraszczając układ funkcjonalny pomieszczeń. 
Projektuje się nowe ścianki działowe tworząc pomieszczenia sekretarek oraz kasy. Planuje 
się zespól sanitariatów z umywalnią i łazienką dla niepełnosprawnych w cz. zachodniej 
budynku. Projektowi podlega oddzielenie środkowej klatki schodowej przeszkloną 
ścianką z wbudowanymi drzwiami.
Obudowuje się zewnętrzne tarasy tworząc pokoje biurowe pracowników Oś. Pom. Społ.  i 
Środowiskowego Domu Samopomocy.
Wymianie podlega stolarka okienna i drzwiowa, planowany jest remont posadzek. 

      
     Piętro:
     Układ funkcjonalny pozostaje bez zmian. Pomieszczenia podlegają ogólnemu 
     remontowi, wymianie stolarki okiennej i drzwiowej oraz remont posadzek.
     
    Projektuje się ocieplenie ścian zewnętrznych oraz przebudowę instalacji sanitarnej 
    i elektrycznej w budynku.

    1.c. Zakres stosowania OST

        Specyfikacja techniczna stosowana jest jako dokument przetargowy i 
        kontraktowy przy zlecaniu i realizacji robót wymienionych w pkt.  1.1.   
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